
 
 
 
 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 24 апреля  2015 года №  594                                                                            г.Буй 
 
Об установке памятной доски 
на здании  ПЧ-53 

 
Рассмотрев ходатайство заместителя начальника отряда – начальника ПЧ-

53 подполковника внутренней службы С.А. Овчинникова об установке памятной 
доски на здании ПЧ-53 по адресу: г. Буй, ул. Максима Горького д.86 в честь 
ветерана пожарной охраны, ветерана Великой Отечественной Войны Малютина 
Алексея Ивановича, в соответствии с решением Думы города Буя    III созыва от 
25 февраля 2005 года № 375 «О Положении «О порядке установки 
мемориальных досок на территории города Буя»  

 
ДУМА   Р Е Ш И Л А: 

 
 1.  Ходатайство заместителя начальника отряда – начальника ПЧ-53 
подполковника внутренней службы С.А. Овчинникова об установке памятной 
доски на здании ПЧ-53 по адресу: г. Буй, ул. Максима Горького д.86 в честь 
ветерана пожарной охраны, ветерана Великой Отечественной Войны Малютина 
Алексея Ивановича, удовлетворить. 
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по городскому хозяйству Думы городского округа город 
Буй (Крылов С.В.). 
 3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
 
 
 
 
 
Глава городского округа город Буй 
Костромской области                                                                            В.В.Катышев 

 

 


